
                          KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

                       

                       

                       Odbor správy movitého majetku
                      Oddělení materiálně technického zabezpečení

                                                                                                                                                  Lidické náměstí 9

poštovní schránka 179

401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

                                                                                                                                                  

Tel.: +420 974 423 510
Fax: +420 974 427 073
Email: krpulk.toflova@pcr.cz

Příloha č. 1 k č.j. KRPU-255834-3/ČJ-2013-0400VZ

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
k veřejné zakázce malého rozsahu: „Nákup ochranných souprav pro SPJ“

 uchazeč vyplní krycí list, kde uvede nabídkovou cenu za jednotlivé položky s DPH a 
bez DPH a cenu celkem s DPH i bez DPH včetně dopravy na místo dodání aj. 
nákladů spojených s dodávkou předmětu veřejné zakázky

 dílčí plnění se nepřipouští
 splatnost faktury do 30-ti kalendářních dnů od jejího prokazatelného dodání
 předmět veřejné zakázky dodat jednorázově
 záruční lhůta min. 24 měsíců
 uchazeč v rámci nabídky předloží vzorky jednotlivých položek v počtu 1ks (pár) od 

každé položky. Vzorek rukavic bude dodán ve velikosti č. 8. Uchazeč bere na 
vědomí, že vzorek bude v rámci činnosti komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek použit v rozsahu posuzovaných vlastností dle technické specifikace k 
posouzení jednotlivými zástupci uživatelského útvaru a rovněž ověří míru vhodnosti 
nabízeného předmětu veřejné zakázky pro použití v rámci PČR

 velikosti budou dodány před podpisem kupní smlouvy

 do dalšího hodnocení nabídek postoupí pouze ti uchazeči, u kterých v rámci 
praktického posouzení nebude zjištěno nesplnění požadavků a parametrů dle 
technické specifikace zadávací dokumentace, a které budou svým provedením 
vhodné pro použití k danému účelu v rámci PČR

 ZPŮSOB A KONTROLA DODÁVKY:

Referenční vzorky vítězného dodavatele budou vráceny po odkontrolování dodávky. 

Kontrola požadované jakosti dodávky bude provedena při přejímce v místě dodání (plnění), 
kdy bude kupující provádět vizuální kontrolu úplnosti dodávky, kvality materiálu a 
provedení, kontrolu úplnosti požadovaného označení, dodaného velikostního sortimentu 
dle kupní smlouvy. Ve sporných případech bude požadované provedení posuzováno dle 
schváleného referenčního vzorku.


		2013-11-13T08:00:04+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




